EDITAL PROSEL 26/2024

CONVOCA PARA MATRÍCULA – 2.ª CHAMADA
OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO 2.º
PROCESSO SELETIVO PARA NOVAS VAGAS
DO SEGUNDO SEMESTRE LETIVO DE 2024,
MODALIDADE ENEM, PARA ACESSO AO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando os editais PROSEL 22/2024 a
25/2024, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam convocados em 2.ª chamada, para efetuar sua matrícula, os candidatos

classificados no segundo processo seletivo para novas vagas do segundo semestre letivo de 2024,

Modalidade ENEM, para acesso ao curso de Graduação em Medicina da Universidade São

Francisco – USF, conforme anexo.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

período de 12 e 13 de agosto de 2024 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular, observados os

prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 12 de agosto de 2024.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 26/2024

CANDIDATO NOME TOTAL
PONTOS CLASSIFICAÇÃO

300717865 Sofia Anbar Baracioli 3.128,90 24

300717166 Rafael Fernandes Cardoso 3.127,80 25

300717643 Francisco Larri de Carvalho 3.092,60 26

300719272 Vinicius Pereira Chiquieri 3.050,20 27

300719217 Dayana Correa Silva Piacezzi 3.042,40 28

300720213 Pedro Feltrin Cardoso 3.034,70 29

300717421 Julia Campos de Oliveira 3.010,50 30

300717187 Julia Alves Alvarenga de Andrade 3.008,20 31

300717907 Hallana Kimberlly Duarte Santos 2.993,40 32

300716935 Maria Luisa Silveira Machado de Araujo 2.984,80 33

300717195 Pedro Nogueira Carvalho 2.975,10 34

300719310 Nicolau Meirelles Schouten 2.969,60 35

300716536 Leticia Gibertoni Turra 2.952,30 36

300717802 Mariana Regina Benites Rossi Elias 2.931,70 37

300716528 Felipe Haddad Pereira 2.919,70 38

300717761 Maria Eduarda Marques da Cunha e Oliveira
Andrade 2.876,70 39

300717795 Carlos Eduardo Penteado Bigliere Pereira 2.875,80 40

300716441 Beatriz Kondo 2.829,20 41

300720323 Victor Corradini Motta 2.821,60 42

		2024-08-12T18:30:43+0000